1

DIRECTUM-25360-726312

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.08.2017 №  1841/08-01/2017

О внесении изменений в муниципальную программу

"Муниципальное управление в городском поселении

Столбовая Чеховского муниципального района

Московской области на период 2015-2019 г.г."

В целях исполнения Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,  в соответствии с Законом Московской области от 24.05.2017 №

83/2017-ОЗ «Об организации местного самоуправления на территории

Чеховского муниципального района», постановлением Администрации

Чеховского муниципального района от 14.06.2017 № 1181/18-04/2017 «Об

исполнении исполнительно-распорядительных полномочий по решению

вопросов местного значения», решением Совета депутатов городского

поселения Столбовая Чеховского муниципального района Московской

области от 19.06.2017 № 160/41-3 «О внесении изменений в решение Совета

депутатов городского поселения Столбовая «О бюджете городского

поселения Столбовая на 2017 год»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в

муниципальную программу «Муниципальное управление в городском

поселении Столбовая», утвержденную постановлением Главы городского

поселения Столбовая Чеховского муниципального района Московской

2

DIRECTUM-25360-726312

области от 21.10.2014 № 255 (с изменениями от 22.10.2015 № 88, от

28.10.2016 № 84, от 21.04.2017 № 26/1).

2. Организационному отделу Администрации Чеховского

муниципального района (Щукина О.А.) опубликовать настоящее

постановление в средствах массовой информации и разместить на

официальном сайте Администрации Чеховского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Руководителя Администрации Чеховского муниципального

района Ермолаева А.М.

Первый заместитель

Руководителя Администрации

Чеховского муниципального

района

Д.В. Фриш

3

DIRECTUM-25360-726312

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Администрации

Чеховского муниципального района

от 28.08.2017 №  1841/08-01/2017

Изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Муниципальное

управление в городском поселении Столбовая», утвержденную

постановлением Главы городского поселения Столбовая Чеховского

муниципального района Московской области от 21.10.2014 № (с

изменениями от 22.10.2015 № 88, от 28.10.2016 № 84, от 21.04.2017 № 26/1)

1. Строку «Источники финансирования муниципальной программы»

Паспорта муниципальной программы Приложения №1 к Постановлению

Администрации городского поселения Столбовая изложить в следующей

редакции:

«
Источники

финансирования

муниципальной

программы

Общий объем средств, направляемых на реализацию мероприятий муниципальной программы

(тыс. рублей)

Источники

финансирования
Всего 2015 год 2016 год 2017 год 2018 год 2019 год

Всего 128643,4 26033,1 30361,9 20390,4 25216,0 26642,0

Средства федерального

бюджета
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Средства бюджета

Московской области
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Средства бюджета

городского поселения

Столбовая

128643,4 26033,1 30361,9 20390,4 25216,0 26642,0

Другие источники 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

                                                                                                                  ».

2. Приложение № 1 к программе «Муниципальное управление в

городском поселении Столбовая Чеховского муниципального района

Московской области на период 2015-2019 г.г.» изложить в следующей

редакции:

4

DIRECTUM-25360-726312

«
Приложение № 1 к программе

«Муниципальное управление в

            городском поселении Столбовая Чеховского

муниципального района Московской области

 на период 2015-2019 г.г.»

Перечень мероприятий муниципальной программы «Муниципальное управление в городском поселении Столбовая Чеховского муниципального района

Московской области на период 2015-2019 г.г.»

№

п/п

Мероприятия по

реализации программы
Источники финансирования

Объём

финансирования

мероприятия

всего, тыс. руб.

Объем финансирования по годам реализации,

тыс. руб.:
Ответственный за

выполнение

мероприятия

подпрограммы
2015 2016 2017 2018 2019

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 1.1 Обеспечение

деятельности органов

местного

самоуправления

Средства бюджета

городского поселения

Столбовая
91147,1 16038,1 21542,5 15760,5 18317,5 19488,5

Финансово-

экономическая

служба

Средства бюджета

Московской области
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Средства федерального

бюджета
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Другие источники 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

1.2.

Материально-

техническое

обеспечение

деятельности органов

местного

самоуправления

Средства бюджета

городского поселения

Столбовая

24340,7 6817,0 6086,0 2767,7 4220,0 4450,0

Финансово-

экономическая

служба

Средства бюджета

Московской области
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Средства федерального

бюджета 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Другие источники 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

1.3. Оформление

технических паспортов

на объекты

недвижимого

имущества для

оформления права

Средства бюджета

городского поселения

Столбовая

500,0 50,0 150,0 100,0 100,0 100,0

Финансово-

экономическая

служба

Средства бюджета

Московской области 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

5

DIRECTUM-25360-726312

собственности Средства федерального

бюджета
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Другие источники 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

1.4. Оценка недвижимости,

признание прав и

регулирование

отношений по

государственной и

муниципальной

собственности

Средства бюджета

городского поселения

Столбовая

1455,0 1000,0 155,0 100,0 100,0 100,0

Финансово-

экономическая

служба

Средства бюджета

Московской области
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Средства федерального

бюджета
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Другие источники 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

1.5. Развитие системы

информирования

населения городского

поселения Столбовая о

деятельности   органов

местного

самоуправления

Средства бюджета

городского поселения

Столбовая

1595,0 400,0 345,0 250,0 300,0 300,0

Финансово-

экономическая

служба

Средства бюджета

Московской области
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Средства федерального

бюджета 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Другие источники 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

1.6.

Иные межбюджетные

трансферты   на

формирование,

исполнение бюджета и

осуществление

контроля над

исполнением бюджета

поселения

Средства бюджета

городского поселения

Столбовая
2501,6 400,0 600,4 300,2 600,5

600,5

Финансово-

экономическая

служба

Средства бюджета

Московской области
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Средства федерального

бюджета
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Другие источники 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

1.7. Осуществление

первичного воинского

учета на территориях,

где отсутствуют

военные комиссариаты

Средства бюджета

городского поселения

Столбовая

2373,0 478,0 522,0 267,0 553,0 553,0

Финансово-

экономическая

служба

Средства бюджета

Московской области
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Средства федерального

бюджета
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Другие источники 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

6

DIRECTUM-25360-726312

1.8. Выплата пенсий за

выслугу лет лицам,

замещавшим

муниципальные

должности и

должности

муниципальной

службы в органах

местного

самоуправления

Средства бюджета

городского поселения

Столбовая

2740,0 550,0 545,0 545,0 550,0 550,0

Финансово-

экономическая

служба

Средства бюджета

Московской области   0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Средства федерального

бюджета 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Другие источники 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

1.9. Социальное

обеспечение населения

Средства бюджета

городского поселения

Столбовая
1141,0 100,0 216,0 250,0 275,0 300,0

Финансово-

экономическая

служба

Средства бюджета

Московской области   0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Средства федерального

бюджета
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Другие источники 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

1.10. Возмещение по

вопросам похоронного

дела стоимости услуг,

предоставляемых

согласно

гарантированному

перечню услуг по

погребению

Средства бюджета

городского поселения

Столбовая

250,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0

Финансово-

экономическая

служба

Средства бюджета

Московской области
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Средства федерального

бюджета
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Другие источники 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

 Итого Средства бюджета

городского поселения

Столбовая
128643,4 26033,1 30361,9 20390,4 25216,0 26642,0

Средства бюджета

Московской области   0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Средства федерального

бюджета
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Другие источники 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

                                                                                                                                                                          ».